
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství 

konané dne 16. 6. 2020 v zasedací místnosti č. 205, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomní hodnotící: dle prezenční listiny 

Zaměstnanci MAS: dle prezenční listiny 

 

Natálie Stejskalová přivítala přítomné hodnotící a zahájila jednání v 9:00 hod.  

Za zapisovatele byl zvolen Vojtěch Pařízek.  

Předseda Martin Feranec byl omluven z jednání VK dne 16. 6. 2020, místo něj byla zvolena jako předsedkyně VK pro toto jednání Ing. Veronika 

Dubovská. 

 

Program jednání dle pozvánky: 

1. Přivítání členů Výběrové komise 

2. Řádné proškolení ohledně výběru projektů, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení 

3. Hodnocení projektů dle předem stanovených kritérií 

4. Dotazy a diskuze 

 

 

1) Natálie Stejskalová přivítala přítomné členy Výběrové komise. 

 

2) Natálie Stejskalová seznámila přítomné s předloženými projekty a s pravidly bodování. Členové Výběrové komise odevzdali podepsané etické 

kodexy dle vztahů k jednotlivým předloženým Žádostem o dotaci. Nikdo z členů VK není ve střetu zájmu s danými projekty. 

 

3) Projekty hodnotili všichni přítomní hodnotitelé, (kteří současně nebyli ve střetu zájmu) a jednohlasně se shodli na počtu bodů. Listy věcného 

hodnocení budou uloženy v šanonu v kanceláři MAS. 

 

4) Všechny hodnocené Žádosti o dotaci v jednotlivých Fichích dosáhly stanoveného minimálního počtu bodů. Členové Výběrové komise dále 

sestavili tabulku dle pořadí v jednotlivých Fichích. 

Výběrová komise sestavila seznam vybraných a nevybraných projektů dle jednotlivých FICHÍ sestupně dle bodové hodnoty. 



 

 

Seznam vybraných projektů: 
Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Počet 

bodů 

1 F1 SLUP-EKO s.r.o. 06061401 Oleksovičky Plečka pro ekologickou produkci - 

Oleksovičky 

90 

2 F1 Vinařství APRI s.r.o. 07708998 Vrbovec Investice do zemědělského podniku - APRI 90 

3 F1 Václav Gaucan 66595584  Olbramovice u Moravského Krumlova Pořízení diskové sekačky 70 

4 F1 EKO-AGRO Podyjí  05458544 Krhovice Investice do zemědělské techniky – 

teleskopický nakladač 

70 

5 F1 Agropoint EU 29365937 Hnanice Nosné konstrukce do vinohradu 70 

6 F1 Bylinky s.r.o. 29201047 Suchohrdly u Miroslavi Technologie regulace vlhkosti ve skleníku 60 

7 F1 Ing. Luděk Müller  71192026 Strachotice Pořízení meziřádkového kultivátoru 50 

8 F1 Jiří Kudrna 70915393 Oleksovice Nákup traktorového přívěsu 50 

1 F2 Lukáš Kovalský 28368886 Chvalovice Technologie chlazení do vinařství     70 

2 F2 VINO HORT s.r.o. 28306244 Hodonice Pořízení skladovacích tanků na víno 50 

3 F2 Jaroslav Milbach 03382176 Chvalovice Technologie řízeného kvašení a skladování 

vína 

50 

1 F3 TP Group Procházka spol. s.r.o. 03665356 Suchohrdly u Znojma Pořízení mechaniky k rozvoji podniků 50 



 

 

2 F3 ZEPO Strachotice spol. s.r.o. 48906450 Vrbovec Pořízení dodávky na rozvoz obědů 40 

3 F3 Eliška Vobůrková 45445389 Suchohrdly u Znojma Pořízení techniky za účelem podpory 

podnikání 

40 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:   0 

 

Seznam nevybraných projektů: 

 

Pořadí 

Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Body Zdůvodnění  

1 F1 Trávníček a Kořínek, 

spol. s r.o. 

29291771 Šatov Investice do 

zemědělského 

podniku 

90 Žadatel neodstranil v termínu 2. Výzvy 

k odstranění nedostatky ŽoD 

1 F1 ZEPO 

STRACHOTICE, 

spol. s r.o. 

48906450 Vrbovec Rozmetadlo 50 Nedostatečná fin. alokace pro 1. Fichi 

k podpoření žádosti 

1 F1 Pavel Vrba 46322817 Vrbovec Investice za účelem 

zvýšení výkonnosti 

podnikatele 

50 Nedostatečná fin. alokace pro 1. Fichi 

k podpoření žádosti 

1 F1 AGRA Horní 

Dunajovice a.s. 

26229391 Žerotice Zvýšení výkonnosti a 

udržitelnosti 

zemědělského 

podniku 

50 Nedostatečná fin. alokace pro 1. Fichi 

k podpoření žádosti 



 

 

1 F1 Agropodnik 

Mašovice, a.s. 

13693476 Mašovice u Znojma Pořízení traktoru 50 Nedostatečná fin. alokace pro 1. Fichi 

k podpoření žádosti 

1 F1 Milan Šuba 06280391 Vrbovec Pořízení nové 

techniky pro 

vinohradnictví 

40 Nedostatečná fin. alokace pro 1. Fichi 

k podpoření žádosti 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:   0 

Výběrová komise doporučuje vybrané Žádosti o dotaci k financování. Členové Výběrové komise vyhodnotili Žádosti o dotaci z PRV ve vztahu k alokaci 

pro danou výzvu a jednotlivé Fiche. Byly vyhlášeny F1, F2, F3, alokace na 4. Výzvu byla celkem 7 635 183,- Kč.  

 

V rámci Fiche č. 1 nemohou být podpořeny všechny předložené Žádosti o dotaci, protože součet jejich požadované dotace přesahuje výši celkové alokace 

pro danou Fichi. V rámci Fiche č. 2, 3 mohou být podpořeny všechny předložené Žádosti o dotaci, protože součet jejich požadovaných dotací nepřesahuje 

výši alokace pro danou Fichi. Všechny vybrané Žádosti o dotaci budou tedy doporučeny ke schválení. 

 

Pořadí Fiche Název žadatele Název projektu Dotace 

1. F1 SLUP-EKO s.r.o. Plečka pro ekologickou produkci - Oleksovičky 245 000,- 

2. F1 Vinařství APRI s.r.o. Investice do zemědělského podniku - APRI 249 500,- 

3. F1 Václav Gaucan Pořízení diskové sekačky 150 000,- 

4. F1 EKO-AGRO Podyjí Investice do zemědělské techniky – teleskopický 

nakladač 

943 500,- 

5. F1 Agropoint EU Nosné konstrukce do vinohradu 243 363,- 



 

 

6. F1 Bylinky s.r.o. Technologie regulace vlhkosti ve skleníku 500 000,-  

7. F1 Ing. Luděk Müller Pořízení meziřádkového kultivátoru 250 000,- 

8. F1 Jiří Kudrna Nákup traktorového přívěsu 195 000,- 

CELKEM podpořené projekty z 1. Fiche 2 776 363,- 

9. F1 ZEPO STRACHOTICE, spol. s r.o. Rozmetadlo 600 000,- 

10. F1 Pavel Vrba Investice za účelem zvýšení výkonnosti podnikatele 1 000 000,- 

11. F1 AGRA Horní Dunajovice a.s. Zvýšení výkonnosti a udržitelnosti zemědělského 

podniku 

1 000 000,- 

12. F1 Agropodnik Mašovice, a.s. Pořízení traktoru 1 000 000,- 

13. F1 Milan Šuba Pořízení nové techniky pro vinohradnictví 475 200,- 

CELKEM nepodpořené projekty z 1. Fiche 4075200,- 

 

 

5) Natálie Stejskalová shrnula výsledky jednání Výběrové komise a upřesnila, že výstupem tohoto jednání jsou tabulky doporučených Žádostí o 

dotaci za jednotlivé Fiche, které budou dále projednány a schváleny dle Interních postupů pro PRV, to je Radou spolku dne 17. 6. 2020.  

Natálie Stejskalová poděkovala všem přítomným členům Výběrové komise za účast a provedené hodnocení projektů a ukončila jednání Výběrové 

komise MAS. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ve Znojmě, dne 16. 6. 2020 

 

Zapsal: Ing. Vojtěch Pařízek       Ověřil/a: Ing. Veronika Dubovská (podepsána níže) 

 

 

       

 

Členové Výběrové komise: 

 

 

Zdeněk Dvořák …………………………………… 

 

 

Ing. Zdeněk Bodanský…………………………..     Mgr. Yvona Slaninová……………………………. 

 

 

František Latr……………………………………     Bc. Pavel Synek…………………………………… 

 

 

Ing. Radek Janeček……………………………….                                              

 

 

Ing. Veronika Dubovská……………………….... 


